
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně   Tel.:  +420 233 022 111 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006    Tel.: +420 233 311 480 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, ve smyslu § 53, zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) ve smyslu ustanovení § 27, písm. a) 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
 
 

 Dodávka secího stroje pro polní pokusy pro VÚRV v.v.i. - Ruzyně 

 

 

 

Zadavatel Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. vyzývá tímto zájemce k podání nabídky na výše 
uvedenou zakázku: 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27, písm. a) a § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) a dle Směrnice ředitele VÚRV, v.v.i. č. 2/2020   

  

Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027006 

DIČ: CZ00027006 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
 

osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D., ředitel 
 

kontaktní osoba zadavatele: 
     Mgr. Petr Novák, správa a údržba majetku 
     e-mail: petr.novak@vurv.cz 
     tel:  +420 233 022 486 
 
 

                                                         
 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
1. Předmětem dodávky je Dodávka secího stroje pro polní pokusy pro VÚRV v.v.i. - Ruzyně   

2. Přesná specifikace předmětu zakázky včetně podmínek pro jeho provedení vyplývá z Technické 
specifikace, která je uvedena v příloze zadávací dokumentace. 

3. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky za předmět plnění je  1 065 000,- Kč bez DPH. 
4. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti zohlednění aspektů 

sociálně/environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na základě posouzení zadavatel 
konstatuje, že s ohledem na aplikaci zásad přiměřenosti a účelného, hospodárného a efektivního 

mailto:cropscience@vurv.cz
mailto:petr.novak@vurv.cz


 
 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 

vynakládání finančních prostředků zadavatele při výběru dodavatele veřejné zakázky nebyly 
aspekty odpovědného veřejného zadávání uplatněny. 

 
 

2. Poskytnutí zadávací dokumentace 

 

1. Kompletní zadávací dokumentaci s přílohami v editovatelné podobě lze získat na profilu zadavatele 
– viz. https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1067.html  

 
2. Účastník zadávacího řízení sdělí zadavateli jednu elektronickou adresu (e-mail) a jednu poštovní 

adresu, na kterou bude zasíláno případné vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

3. Místo plnění veřejné zakázky 

 
1. Místem plnění veřejné zakázky areál Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i., Praha, na 

adrese Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně. 

 

 

4. Lhůta pro podávání nabídek 

 
 
1. Lhůta pro podání nabídek začíná dnem uveřejnění výzvy k podání nabídek v zadávacím řízení 

a končí dne 30. srpna 2021 v 10:00 hodin odevzdáním nabídek.  

2. Nabídky musí být podány v elektronické podobě přes elektronický nástroj E-ZAK. 

3. Otevírání nabídek (neveřejné) bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek.  
 

 

5. Požadavky na splnění kvalifikace 

  

1. Kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který: 

   - splní základní způsobilost,  

- splní profesní způsobilost a 
- technickou kvalifikaci. 

2. Podrobné informace o požadavcích na prokázání kvalifikace účastníků zadávacího řízení jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost nabídky stanovená podle nejnižší nabídkové 
ceny, tj. podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

  
Popis způsobu hodnocení: 

 Zadavatel, po vyhodnocení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší k nejvyšší.   

 Zadavatel bude posuzovat nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

 Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele toho účastníka, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1067.html


 
 

 Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 

Podrobné informace o pravidlech pro hodnocení podaných nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

7. Zadávací lhůta 

 

Účastník zadávacího řízení je vázán svou nabídkou 90 dnů následujících po skončení lhůty pro podání 
nabídek. 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
           ______________________________________ 
                                                                         Elektronický podpis oprávněné osoby zadavatele 

 

 


		2021-08-16T14:20:35+0200
	RNDr. Mikuláš Madaras, Ph.D.




